

NYCKELKVITTENS MELLAN HYRESGÄSTER

Läs igenom detta innan ni fyller i kvittensen

Den här kvittensen ska endast användas om ni kvitterar nycklarna direkt mellan varandra.

- Fyll i formuläret och ange vilka nycklar som tagits emot och hur många de är. Fyll också i nyckelnumret på lägenhets- och/eller garagenycklarna. För att kontrollera hur många nycklar och droppar det ska vara - kontakta Mimers Kundcenter.
- Både hyresgästen som flyttar ut och den som flyttar in ska underteckna kvittensen samt spara varsitt exemplar, eftersom det vid en eventuell tvist är viktigt att du kan uppvisa kvittensen. Mimer tillhandahåller inte någon kopia.
- Observera att Mimer inte genomför någon städkontroll vid direkt nyckelkvittens mellan hyresgästerna. Vi rekommenderar därför att man som inflyttande hyresgäst tar emot nycklarna i lägenheten för att kunna kontrollera städningen på plats.
- **Det är viktigt att ni kontaktar Mimers kundcenter och informerar oss om att ni planerar att sköta nyckelöverlämningen mellan varandra.**
- Den inflyttande hyresgästen ska komma till Mimers Kundcenter inom en månad och uppvisa hur många nycklar hen mottagit, samt skriva under en kvittens. Saknas nycklar (utifrån det antal Mimer har angett) debiteras den hyresgäst som flyttar ut.



Inflyttande hyresgäst

Inflyttande hyresgästs namn:	Objektnummer:
Adress:	Postnummer och ort:

Härmed kvitteras mottagandet av

Lägenhetsnycklar (Ange antal)	Nyckelnummer: (Finns präglad på nyckeln. Uppge samtliga siffror och bokstäver.)
Droppar (Ange antal)	Nyckelnummer: (Finns präglad på nyckeln. Uppge samtliga siffror och bokstäver.)
Garagenycklar (Ange antal)	Nyckelnummer: (Finns präglad på nyckeln. Uppge samtliga siffror och bokstäver.)
Fjärrkontroll (Ange antal)	Nyckelnummer: (Finns präglad på nyckeln. Uppge samtliga siffror och bokstäver.)
Övriga nycklar	Nyckelnummer: (Finns präglad på nyckeln. Uppge samtliga siffror och bokstäver.)

Jag som flyttar in godkänner städning och kan ej göra anspråk på ersättning.

Ort och datum:	Inflyttandes underskrift:	Avflyttandes underskrift:
	Namnförtydligande:	Namnförtydligande: